平成 29年 12月 11日

各 位

日本調剤株式会社

新規店舗オープンに関するお知らせ

日本調剤株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：三津原 博）では、12月 11

日（月）より、ヘルスケア商品等の販売を行う新規店舗「ＮＩＣＨＯ＋（にっちょうぷらす）

いりなか」（愛知県名古屋市）をオープンしましたのでお知らせします。

「ＮＩＣＨＯ＋いりなか」は、これまで営業していました「日本調剤 いりなか駅薬局」の業

態変更を行い、ＯＴＣ医薬品（一般用医薬品）※を中心に健康に役立つ商品を豊富に取りそ

ろえているヘルスケア専門店です。※処方せんが必要な医療用医薬品、ＯＴＣ医薬品のうち

要指導薬・第 1類医薬品は取り扱いません。

なお、下記のとおり「日本調剤 いりなか駅薬局」は 12月 10 日（日）をもちまして閉局い

たしました。これにより、日本調剤の調剤薬局店舗数は直営 578店舗となります。物販専業

2店舗を加えた総店舗数は 580 店舗となります。

記

【新規オープン店舗】

開局日：平成 29年 12月 11 日（月）

店舗名：ＮＩＣＨＯ＋いりなか（愛知県名古屋市）

業 態：ＯＴＣ医薬品やヘルスケア商品の取り扱いを中心とした物販店舗

【閉局店舗】

閉局日：平成 29年 12月 10 日（日）

薬局名：日本調剤 いりなか駅薬局（愛知県名古屋市）

以 上

【本件のお問い合わせ先】

 日本調剤株式会社 広報部

 広報担当

 Tel:03-6810-0800（代表） Fax:03-5288-8693

 E-Mail:pr-info@nicho.co.jp